Stupen PD: PROJEKT

Nazov stavby/objekt: EQUUS, A.S. VYROBNY ZAVOD
S0-20 STROJOVNA CHLADENIA
Cesta slobody 771/53, 991 28 Vinica

Investor: EQUUS a.s.,

Hviezdna 38, 821 06 Bratislava

Profesna c¢ast’:

STATIKA — OCELOVE KONSTRUKCIE

Zoznam dokumentacie:

Technicka sprava statiky — ocelové konstrukcie

Staticky vypocet — ocelové konstrukcie (tlacena verzia iba vo vyhotoveni 1, 4)

Vykresy:

OK-01
OK-02
OK-03
OK-04
OK-05
OK-06
OK-07
OK-08
OK-09
OK-ifc

Axonometricky pohlad na OK strojovne

Kladagsky plan stipov strojovne a ich kotveni

OK strop a kladacsky plan plechov na urovni +3,850
P6dorys OK na arovni +7,350 a hornym roStom

OK schody na uroveri +3,850

Rezy navrhnutymi OK

Pohlady na OK

Detaily stykov a spojov OK

Vykaz ocelovych prvkov

Digitalny 3D model konstrukcie (format ifc)

Datum:

20-03-22




